
Приказ 
по МБОУ «Янышская СОШ» Чебоксарского района ЧР 

 

от  01 сентября 2022 года                                                                                                    № 138 

 

об организации льготного питания   

обучающихся школы на 2022-2023 учебный год 

 

 На основании Положения об организации питания обучающихся МБОУ 

«Янышская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики 

 

приказываю: 

 
1. Организацию льготного питания в школе возложить на  Григорьеву Л.С., повара. 

2. Создать комиссию по предоставлению льготного питания в следующем составе: 

- Васильева И.Б., директор школы, председатель комиссии; 

- Яковлева С.Г., учитель начальных классов (социальный педагог)  – член комиссии; 

- Магазеева Н.В., учитель чувашского языка и литературы (социальный педагог)  – член 

комиссии; 

 - Игнатьева Е.П., воспитатель, член комиссии; 

 - Зайцева Т.В., председатель родительского комитета – член комиссии. 

 

      3. Классным руководителям, воспитателям дошкольной группы  подготовить списки 

обучающихся и воспитанников для предоставления льготного питания на 1 полугодие – 

до 20 сентября 2022  года, на 2 полугодие – до 11 января  2023  года. 

 

     4. Классным руководителям и воспитателям производить корректировку  во время 

учебного года контингента обучающихся  и воспитанников  на получение льготного 

питания  при наличии подтверждающих документов (заявление и   справка). 

 

     5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Янышская СОШ»                                                                  И.Б.Васильева 

 
 


